
Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége
MÉRKŐZŐ CSAPATOK: "A" CSAPAT: SOPRONI TIGRISEK/A "B" CSAPAT: CREDOBUS MOSONMAGYARÓVÁRI TIGRISKÖLYKÖK

Mérkőzés száma/neme:

OGYD4021

Helyszín: BELVÁROSI SPORTCSARNOK

Időpont:
2020-01-12

Óra:
10:00

I. Játékvezető: WISCHY PÉTER (NEM RELEVÁNS)
II. Játékvezető: (1) BUZAI PATRIK (NEM RELEVÁNS)  (2) 
MKOSZ ellenőr: HERCZEG ÁGOSTON (NEM RELEVÁNS)

Folyamatos Eredmény

Első félidő Második félidő Hosszabbítás

A M B A M B A M B A M B A M B A M B

9 - 1 14 3 - 51 - 14

- 15 4 4 53 1

9 1 13 33 3 9 55 2

- 6 6 4 57

9 - 11 35 4 -

- 6 36 4 4 59

4 3 37 4 61 3

12 5 2 6 39 9 - 4

4 7 5 14 8 -

4 - 20 41 8 16

4 9 3 13 43 5 13 -

4 11 4 13 45 17

12 13 9 10 9 - 6

9 15 5 11 47 62

4 17 13 49 6 9 64

4 18 7 14 12 12 66 7

19 13 51 8 12 19

9 21 6 8 15 14 14 68 1

9 23 7 14 70 2

12 25 8 20 72 3

14 27 1 6 74

14 2 15 21

4 - 6 76 4

6 - 20 78

8 - 5 15 22

9 28 23

11 29 6 14 24

12 30 -

13 31 20 80

14 - 13 82 7

15 - 14 26

20 - 20 84 8

22 -

23 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

11 -

12 -

13 -

"A" Csapat: SOPRONI TIGRISEK/A

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

"B" Csapat: CREDOBUS MOSONMAGYARÓVÁRI TIGRISKÖLYKÖK

Játék
engedély

száma
Játékos neve Játékos

száma

Játékos
a

pályán

Hibák

1 2 3 4 5

Holt idők

Hosszabbítás

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X

X X X X X

187172 SZALONTAI MÁTÉ (KAP) 4 X 5

194361 NAGY ZÉTÉNY 6 X 2 5
2

195560 HORVÁTH ALEX 8 X

180498 PETŐ LÓRÁNT 9 X 8

190496 BAUMGARTNER BÁLINT 11 X

190131 FÁBIÁN DOMONKOS 12 X 5 5
2

195562 GADÁCSI PÉTER 13 X

188573 CZAHER GERGELY 14 X

183049 KRISTÓF ÁBEL 15 X

181377 SZOKODI ROLAND 20 X 6
2

204727 BAKSA DORIÁN GÁBOR 22 X

204355 OROSZ ISTVÁN 23 X 5

EDZŐ HALÁSZ TAMÁS. 2462

SEGÉDEDZŐ

Holt idők

Hosszabbítás

5 5

7

Csapat hibák

Negyed 1 2

Negyed 3 4

X X X X X

X X X

202649 SZŰCS MÁRK KÁROLY 6 X

201904 GUTECZ KORNÉL 7 X

178014 LAKATOS BOTOND 8 X 1
2

2
1

 
5

2

 
2

1

 

192940 HERMAN LÁSZLÓ 9 X

192942 KISGYURA DÉNES 10 X

202889 PÁVEL ÁRMIN 11 X

202805 KISER ZALÁN 12 X 6
2

188545 MÓRICZ TAMÁS (KAP) 13 X 1
2

1
2

 
4

2

 

177361 BALOG LÁSZLÓ 14 X

202658 RIGÓ SZABOLCS 15 X 4
2

EDZŐ GAJDOSOVA INGRID 3340

SEGÉDEDZŐ

Jegyző WITEKNÉ BÁLINT ESZTER (NEM RELEVÁ…

Jegyző segítője

Időmérő TASCHNER GEORGINA (NEM RELEVÁNS)

24"-es időmérő VARGA-KÖPPEL SZILÁRD NORBERT (NE…

Statisztikus: (1) (2)

I. Játékvezető

II. Játékvezető: (1) (2)

Eredmény: 1. Negyed A: 25 B: 0

2. Negyed A: 26 B: 14

3. Negyed A: 15 B: 5

4. Negyed A: 18 B: 7

Hosszabbítás A: - B: -

Végeredmény A: 84 B: 26

Győztes capat SOPRONI TIGRISEK/A

Videóbíró Csapatkapitány aláírása 
óvás esetén

Jegyzőkönyv 
lezárásának időpontja

2020-01-12 10:58


